


•	 Umfangreiches 
	 Getränkesortiment
•	 Qualitätsprodukte
•	 Parkplätze 
	 direkt am Eingang
•	� Lieferservice 

auf Anfrage
•	 Geschenkkörbe

ANGEBOTE
Gültig von 03.11. bis 15.11.2025
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www.hausler-getränke.de

798.

www.hausler-getränke.de

Beim Kauf von einem Träger 
Stephanie Brunnen  Vollmond- 
wasser erhalten Sie unseren 
beliebten Mondkalender/
Familienplaner    

2026

Zugabe-
     Aktion

Ab einem Einkaufswert 

von 30,- € (ohne 

Pfand) erhalten Sie am 

Di. 4. November eine 

Flasche Lion d‘or 0,7 l

GRATIS!

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 0,88 €

GRATIS

heimatbrauerei.com

Beim Kauf von einem Träger  

Bayern Liebe Märzen  
erhalten Sie 

2  Flaschen
GRATIS*

* zzgl. Pfand, solange Vorrat reicht 

12 x 0,7 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,62 €

5.19
5.69

Napoleon
ESPRIT

Natürliches 
Mineralwasser
versch. Sorten



Paulaner
Münchner Hell /
    Alkoholfrei

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99
19.69

Coca-Cola
zero / light

12 x 1,0 l
Pfand 3,30 €
1 l = 1,04 €

12.49
16.49

1 Flasche 1,0 l  
      MEZZO MIX
      G R AT I S*++

Chantré 
Weinbrand 

36 %

0,7 l
1 l = 9,99 €

6.99
8.79

Paulaner
Spezi / Spezi zero

0,33 l
Pfand 0,25 €
1 l = 2,39 €

0.79
0.99

0,25 l
Pfand 0,25 €
1 l =  4,44 €

Red Bull
Energy Drink
versch. Sorten

1.11
1.59

Zarewitsch
Vodka  
37.5%

0,7 l
1 l = 8,56 €

5.99
7.99

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 0,60 €

5.99
7.49

Limonaden 
Orange / Zitrone

* zzgl. Pfand, 
solange Vorrat reicht 

Jetzt auch in

94377 STEINACH 



* 
zz

gl
. P

fa
nd

, s
ol

an
ge

 V
or

ra
t r

ei
ch

t 

* 
zz

gl
. P

fa
nd

, s
ol

an
ge

 V
or

ra
t r

ei
ch

t 

Nur Regional erhältlich:



16.99
19.69

Hacker Pschorr
Münchner 

Hell /  
Alkoholfrei 

20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,70 €

Jever
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99
18.49

Clausthaler
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,58 €

15.79
17.29

Schneider 
Weisse
versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99
20.99

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99
17.99

STEPHANIE BRUNNEN
NATÜRLICHES MINERALWASSER

Mild • Medium • Classic • Naturell

• �Natrium- und kochsalzarm

• �Empfehlenswert zur Zubereitung 
von Babynahrung

• �Mindestens 5000 Jahre alt,  
daher frei von jeglichen  
Umwelteinflüssen

7.29

Zur Zu-
bereitung von  
Babynahrung  
bestens ge-
eignet!

Deit
versch. Sorten

12 x 1,0 l
Pfand 3,30 €
1 l = 1,00 €

11.99
12.99

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,50 €

» A-C-E 
 Orangen-Karotten-Zitronen

» Sun+Vit 
 Orangen-Karotten

» Apfel-Kirsch

Vitamingetränke:

14.99

» Exotic
» Orange
» Zitrone
» Cola-Mix

ZUCKERFREIE

           LIMONADENLeit

12 x 1,0 l
Pfand 4,50 €
1 l = 0,87 €

10.49

coming soon

Mineralwasser 
Plus:
» Ingwer-Wasser
» Limetten-Wasser

11.4912 x 1,0 l
Pfand 4,50 €
1 l = 0,96 €

ICE TEA ICE TEA PEACHPEACH
TEA & CHERRYTEA & CHERRY 

Kalt und warm ein Genuss!

Kalt und warm ein Genuss!

20 x 0,5 l,  Pfand 3,10 €,  1 l = 0,71 €

kalorienfreikalorienfrei

12 x 0,7 l
Pfand 4,50 €
1 l = 0,83 € 6.99

kalorienfrei
kalorienfrei

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,80 €

Paulaner
Weißbier

versch. Sorten

17.99
20.49

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

15.99
18.49

Hacklberg
Urhell

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,50 €

14.99
17.99

Bischofshof
Regensburger 

Hell

Hohenthanner
       Winterfestbier

18.49

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,85 €

Sandersdorfer
       BIO versch. Sorten

20.49

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 2,05 €

2 Flaschen
GRATIS*++ 2 Flaschen

GRATIS*++

Chiemseer 
Hell

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,85 €

19.4918.49

Franziskaner
Weissbier

versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 2,00 €

19.99
21.99

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

Erdinger
Weißbier

versch. Sorten

15.99
21.49

12 x 0,75 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,67 €

Adelholzener 
Mineralwasser

versch. Sorten

5.99
6.49

Hirschquelle 
Heilwasser

12 x 0,75 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,75 €

6.79
7.29


